EXTRATO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR AO CONTRATO Nº 31/2024 -
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: LESS WASTE ASSESSORIA E CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA.

CNPJ: 41.461.728/0001-06

DO OBJETO. Constitui objeto do presente termo a PRORROGAÇÃO da vigência do
Contrato Administrativo n. 31/2024.

SIGNATÁRIOS: Clodoaldo Briancini e Vanusa Maggioni Cella

Cordilheira Alta, 19 de dezembro de 2024.